ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 декабря 2024 г. № 597

г. Кызыл

О внесении изменения в преамбулу

постановления Правительства Республики

Тыва от 23 января 2012 г. № 3

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в преамбулу постановления Правительства Республики Тыва от

23 января 2012 г. № 3 «Об официальном интернет-портале Республики Тыва»

изменение, слова «В соответствии с государственной программой Российской

Федерации «Информационное общество (2011-2020 годы)», утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 20 октября 2010 г.

№ 1815-р, Стратегией развития информационного общества в Российской Фе-

дерации, утвержденной Президентом Российской Федерации 7 февраля 2008 г.

№ Пр-212» заменив словами «В соответствии с государственной программой

Российской Федерации «Информационное общество», утвержденной постанов-

лением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 313,

Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на

2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от

9 мая 2017 г. № 203,».

620200099/30226(3)

2

620200099/30226(3)

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг